东南大学教务处
校机教〔2020〕60号

关于公布“东南大学第十二届大学生计算机设计竞赛”结果的通知
各学院、学生会、学生科协：
根据校机教[2020] 20号文件精神，学校于2020年3月-5月举办了东南大学第十二届大学生计算机设计竞赛。本届竞赛共有106支队伍报名参赛，受疫情影响，本次竞赛采用网络评审的方式进行，由参赛队提交作品报名表及录制项目视频进行评审，专家于4月30日至5月2日进行网络评审。经过专家组认真评审，共评出一等奖作品3件，二等奖作品6件，三等奖作品10件，优秀奖作品13件。现将结果予以公布（见附件）。

附件：东南大学第十二届大学生计算机设计竞赛获奖名单

东南大学教务处

东南大学大学生计算机设计竞赛组委会

2020年6月19日
       （主动公开）

附件：东南大学第十二届大学生计算机设计竞赛获奖名单
	序号
	作品名称
	姓名
	学号
	一卡通号
	奖项

	1
	“面对面”虚拟现实远程教学系统
	于千
姚志伟
宋媛媛
	04017424
04017531
09017246
	213170405
213172625

213171522
	校级一等奖

	2
	抗疫进行时——新型冠状病毒肺炎数据分析中心
	闫桐嘉
吉中旭
汤喻评
	61518216
61518210
61518224
	213182648
213180985

213180805
	校级一等奖

	3
	一年又一年
	赵翌含
	24218108
	213180041
	校级一等奖

	4
	编程学习网站的设计
	徐雨杰
仲禹豪
张文睿
	61517127
61517125
61517107
	213170071
213170427

213172623
	校级二等奖

	5
	卷积卷不起来
	封泽
侯润泽
季重威
	08017104
08017116
08017218
	213171836
213171367

213171292
	校级二等奖

	6
	The Game Awards 2014 - 2019 历年最佳游戏展示
	苏伊达
李林娇
	24318105
24318102
	213180047
213180050
	校级二等奖

	7
	“树与二叉树”互动教学网页
	戴政
曾维民
张驰
	61518305
61518230
61518313
	213180137
213183368
213181668
	校级二等奖

	8
	万物有灵——鸟文化保护与创新虚拟展示平台
	王心怡
李浩然
孙稚婷
崔建章
高婉婷
	24318121
24318115
24318228
24318126
24318120
	213180021
213180009

213180057

213183313

213180019
	校级二等奖

	9
	《民族之裳》系列服饰文化插画
	程宇琛
	24218106
	213180039
	校级二等奖

	10
	面向人脸识别和大数据智能推荐的新型零售系统
	王浩宇
林敬凯
刘凯
	71117225
71117114
71Y17103
	213171992
213173086

213172111
	校级三等奖

	11
	SEU校友圈小程序
	梅磊
杨昱昊
梅洛瑜
	71118123
71116216
71117408
	213172914
213161673
213173625
	校级三等奖

	12
	基于知识图谱和数据挖掘的中医药食疗方问询系统
	梅昊
唐正涵
李嘉怡
	57118221
57118128
57118138
	213180105
213181690

213182370
	校级三等奖

	13
	让我康康你是什么垃圾
	李辰浩
刘漪琛
卢甲浩
	09118226
09118201
09118243
	213181351
213182498

213182500
	校级三等奖

	14
	基于注意力检测的趣味课堂
	王天瑶
常泰戈
李俊廷
	08017202
08017209
08017101
	213172294
213171528

213171995
	校级三等奖

	15
	The Escape of Bird
	高凯旋
马添毅
陶思睿
石俊峰
	JS219307
JS219315
G2119426
JS219318
	213193661
213190960

213193694

213193584
	校级三等奖

	16
	《三国演义》主题背景音乐随想曲
	黄子涵
朱振荣
叶炳辰
	05118511
05118410
04017244
	213182538
213181581

213171991
	校级三等奖

	17
	PocketBank
	夏陈宇
王欣佳
钟以恒
	24317214
24317221
24317119
	213170136
213170164

213173636
	校级三等奖

	18
	《青囊》
	沈琦
高馨雨
董若菲
储刘博凯
曹文韬
	24218102
24318128
24218104
24218116
24218118
	213180004
213180056

213180037

213183023

213181412
	校级三等奖

	19
	《蓝殇》
	朱钰
刘汉仪
	24218119
24118116
	213180006
213180008
	校级三等奖

	20
	铁皮青蛙不想长大
	徐一鸣
陆芷君
	24318204
24318117
	213180016
213180013
	校级优秀奖

	21
	中国绳结与竹编——传统编织记忆的新生
	丁子珂
章广艾
崔建章
	24318119
24318114
24318126
	213180017
213183020

213183313
	校级优秀奖

	22
	历史是一场旅行
	凌远馨
	24218107

	校级优秀奖

	23
	“播种季”线上打卡系统
	朱嘉梁
叶若天
	JS219108
JS219323
	213193423
213193311
	校级优秀奖

	24
	东大杂货铺
	张睦婕
张建东
凌泰炜
	71117133
71117123
71117315
	213160292
213170446

213170098
	校级优秀奖

	25
	天气之子——基于深度学习的雷达回波预测与降水预警
	栾岱洋
李浩瑞
曹中豪
	61518421
61518407
08117101
	213180230
213180146

213172553
	校级优秀奖

	26
	基于送餐员GPS的城市地图绘制
	姜子玥
	71117201

	校级优秀奖

	27
	BigBrother is watching you——基于BERT的舆情观点分析系统
	吴子源
吴明桦
	09017320
09017307
	213170041
213170712
	校级优秀奖

	28
	《一眼千年，玄鸟于飞》中国传统鸟纹样演变可视化
	林泺璎
王心怡
	24318220
24318121
	213180287
213180021
	校级优秀奖

	29
	全球疫情数据可视化及归因分析
	滕晓坤
符张旸

潘航
	G2219212
G2219110

G2219426
	213192863
213190159

213191411
	校级优秀奖

	30
	也无风雨也无晴——如何抓住古诗词中的“阴晴”
	韩煦
徐瑶瑶
	61517102
06217610
	213170875
213170613
	校级优秀奖

	31
	肥啾历险记
	陆奕雯
朱昕玥
季泠希
戴栩懿
	24217109
24217107
24217121
24217106
	213170145
213170143

213170142

213170154
	校级优秀奖

	32
	原创future bass风格电子合成音乐“Lakey”
	李可涵
	G1119612

	校级优秀奖

东南大学大学生计算机设计竞赛组委会
2020年6月18日
	抄送：学生处、团委、档案馆

	　东南大学教务处                     2020年6月19日印发

—２—
—１—